[image: image1.jpg]merican




ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ 
   

РАСПОРЕД  ЗА ПОПРАВНА СЕСИЈА– ПРОЛЕТ 2021

	
	

	
	

	
	Ден
	време на започнување
	
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	II ГОДИНА

	
	Понеделник
07.06.2021

	15:00
	Online
	Меѓународно јавно право
	Ирена Бојаџиевска
	

	
	Четврток

10.06.2021
	15:00
	Online
	Структури и институции на ЕУ 
	Ирена Бојаџиевска
	


